
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 8.punkts) 

Talsos  

 

21.02.2024.                                 Nr. 37 

 

Par grozījumiem noslēgtajos valsts aizdevuma līgumos, samazinot 2024. gadā plānotos 

pamatsummas maksājumus 

 

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 

2026. gadam” 38. pantu Valsts kase, pamatojoties uz pašvaldības iesniegumu, var veikt 

grozījumus noslēgtajos valsts aizdevuma līgumos, samazinot 2024. gadā plānotos 

pamatsummas maksājumus ne vairāk kā par aizdevuma procentu maksājuma pieaugumu, kas 

veidojas starp 2023. gada aizdevuma procentu kopsummu un 2024. gada aizdevuma procentu 

kopsummu, attiecīgi precizējot aizdevuma atmaksas grafiku, ievērojot šādus nosacījumus: 

1) pašvaldība ir iesniegusi domes lēmumu par grozījumiem aizdevuma atmaksas grafikā 

līdz 2024. gada 1. martam; 

2) aizdevuma atlikums nav mazāks par 10 000 euro; 

3) atlikušais termiņš līdz aizdevuma atmaksas beigu termiņam pārsniedz divus gadus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem“ 22. pantu un likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 

2024., 2025. un 2026. gadam” 38. pantu, apvienotās Finanšu komitejas, Attīstības komitejas un 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ārkārtas sēdes 2024.gada 15.februāra 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iesniegt Valsts kasē Talsu novada pašvaldības iesniegumu ar lūgumu veikt grozījumus 

noslēgtajos valsts aizdevuma līgumos, samazinot 2024. gadā plānotos pamatsummas 

maksājumus ne vairāk kā par aizdevuma procentu maksājuma pieaugumu, kas veidojas starp 

2023. gada aizdevuma procentu kopsummu un 2024. gada aizdevuma procentu kopsummu, 

saskaņā ar pielikumā pievienoto sarakstu, attiecīgi precizējot aizdevuma atmaksas grafiku. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A. Āboliņš

                     
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: Valsts Kasei. 

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv

